МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ
•ansm

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 14 февраля 2019 года № 120

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:
Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 14 февраля 2019 г. № 120

«О создании рабочей группы по реализации национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории города
Грозного в 2018-2024 гг. (далее - распоряжение) следующие изменения:

1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Вагапова Ш.Н.».

2. Внести в состав рабочей группы по реализации национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории
города Грозного в 2018-2024 гг. (далее - рабочая группа), утвержденный
распоряжением, следующие изменения:

2.1. Включить в состав рабочей группы Вагапова Шамиля Наиповича -
заместителя Мэра города Грозного в качестве руководителя рабочей группы.

2.2. Исключить из состава рабочей группы Садаеву М.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

О *
Врио Мэра города Г р о Щ ^ А ^ Vo* \ мм. Хаджимурадов